103/2019 e Averbação de tempo de contribuição na Administração Pública - Portaria n.º
1.467/2022 - MTP e IN n.º 128/INSS/2022", para capacitação de 04 (quatro) servidores do
TRE/PI, no período de 25/09/2023 a 29/09/2023, com carga horária de 15 horas. VALOR
TOTAL DA DESPESA: R$ 6.920,00 (seis mil, novecentos e vinte reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa - Capacitação - COTEC. Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.